
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 499

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 14:42:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2020 05:04:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2020 05:04:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2020 10:00:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2020 Objeto:
Contratação de empresa especializada para finalização dos serviços de reforma do Paço Municipal
de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 18/03/2020, às 10:00 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de editais: DICOM,
e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2020 Objeto:
Contratação de empresa especializada para finalização dos serviços de reforma do Paço Municipal
de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 18/03/2020, às 10:00 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de editais: DICOM,
e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 RELATÓRIO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO NO GEOOBRA...Baixar

28/04/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 NOTA DE EMPENHO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lZcn71n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NA1m6NL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bHqxOnr.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 CONTRATO 202000117-W T ENGENHARIA-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO - Copia.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 ATA DE PROPOSTAS001-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 ATA DE HABILITAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 3-PLANILHA ORÇAMENTARIA-PDF-ASSINADA-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 3-PLANILHA DE ORÇAMENTO EDITAVEL.xls Baixar

28/04/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF-ASSINADO-ASS... Baixar

28/04/2020 00:00:00 1-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO-PDF-ASSINADO-ASS... Baixar

28/04/2020 00:00:00 1-COMPOSIÇÃO DE CUSTO EDITAVEL.xls Baixar

04/03/2020 00:00:00 EDITAL001-2020-TP-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO001-2020-TP-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 ANEXO I e II PLAN e CRONOGRAMA-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 PROJETO PARTE II-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 PROJETO PARTE I-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO PAÇO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 3-PLANILHA ORÇAMENTARIA-PDF.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 3-PLANILHA ORÇAMENTARIA-EDITAVEL.xlsx Baixar

04/03/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-EDITAVEL.xlsx Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hjiz8hc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AJ8WdIV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W3Ndzny.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YEPZUh6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WgqSC4l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3C5klgY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RfomLeY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qJemmj6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jMsXLU7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xlE1ya3.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xscx5mB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z7u1hFB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7mEKJoL.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16AgnrI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tbmsO44.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DFQ6VO2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tT1BVVZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AFEgLz9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KgggYD6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOjk2y8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ODSUUrt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jPAHU8Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YUG5AaX.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/es5nbuh.xlsx


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/03/2020 00:00:00 1-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO-PDF.pdf Baixar

04/03/2020 00:00:00 1-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO-EDITAVEL.xlsx Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aqcUAlE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gcFo2H4.xlsx

